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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRIES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR. 34, DATE 31 /03 /2021

PR
MIRATIMIN E FONDIT PREJ 30 438 583 LEKE ME TVSH PER PERFORCIMIN E
TERRENIT NGA RRESHQITJA Ni ZONAT E NJESIVE ADMINISTRATIVE
NR. 2, NR. 4, RRASHBULL DHE ISHEM

Né zbatim té ligjit nr. 139/2015, daté 17/12/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjit
nr. 68/2017, “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr. 137/2020 *Pér buxhetin e vitit
20217, ligjit nr. 9936, dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar, Udhézimit t¢ Ministrisé s& Financave nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér
procedurat standarte t& Buxhetit”, VKB-s& nr.123, daté 24.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit t&
Bashkisé Durrés pér vitin 2021 si dhe projektbuxhetin afat mesém t&é Bashkis¢ Durrés pér vitet
2021-2023%, si dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e Shérbimeve dhe Drejtoria e
Buxhetit, zévéndéskryetari i Bashkise i propozon Késhillit Bashkiak Durrés,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

1. Miratimin e fondit prej 30°438°583 lek& me tvsh pér pérforcimin e terrenit nga rréshqitja né
zonat e Nj&sive Administrative nr. 2, nr. 4, Rrashbull dhe Ishém.

2. Ky fond do t& merret nga fondi i emergjencave civile miratuar me VKB-n& nr.123, dat¢
24.12.2020 “Pér miratimin ¢ Buxhetit (¢ Bashkisé¢ Durrés pér vitin 2021 si dhe
projektbuxhetin afat mesém t& Bashkisé Durrés pér vitet 2021-2023”
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3. Ngarkohen Drejtoria e Buxhetit dhe Drejtoria e Shérbimeve né Bashking Durrés pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né¢ fugi sipas pércaktimeve té pikés 6 t&€ nenit 55 t& ligjit nr139/201F “Per
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t&
Qarkut Durrés.

Ani Dyrmishi
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Lénda: Verifikim i ligjshmérisé€ s& aktit

KESHILLIT BASHKIAK

DURRIES

Verifikova ligjshméringé e Vendimit t€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 34 daté 31.03.2021
“Pér miratimin e fondit prej 30 438 583 leké& me tvsh pér pérforcimin e terrenit nga rréshgitja né
zonat e Njésive Administrative Nr. 2, Nr. 4, Rrashbull dhe Ish&m.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t€ kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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